Lưu ý:

- Phụ huynh vui lòng mang theo CMND/CCCD/Căn cước và giấy tờ chứng minh mối quan hệ

(nếu là người giám hộ) khi đến liên hệ

- ĐỐI VỚI TRƯỜNG HỢP DU HỌC: Quý phụ huynh vui lòng kèm theo minh chứng (giấy xác

nhận nhập học hoặc visa,…)

- Thời gian mượn: tối đa 01 ngày

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MƯỢN HỒ SƠ

Kính gửi: Ban lãnh đạo trường THPT Ten Lơ Man

Tôi tên là: .................................................................................................................

Là PH học sinh: ........................................................................................................

Học sinh lớp: ........................................... Năm học :……………. - ……………….

Số điện thoại liên hệ: ................................................................................................

Lý do: .......................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Hồ sơ đề nghị mượn:

Học bạ THCS     Học bạ THPT    Khác

Ghi rõ hồ sơ khác đề nghị mượn: ...........................................................................................

 .................................................................................................................................................

Thời gian mượn:  .....................................................................................................................

 Tôi đã được nghe hướng dẫn của nhà trường, đã hiểu rõ và cam đoan hoàn trả lại

hồ sơ đúng thời hạn và hoàn toàn chịu trách nhiệm trong suốt thời gian mượn (giữ gìn và

giữ nguyên trạng hồ sơ).

Kính mong Ban giám hiệu Nhà trường xem xét.

Tôi xin trân trọng cảm ơn !

Phê duyệt của Ban giám hiệu

   TP. Hồ Chí Minh, ngày…. tháng ….năm 20….

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)